

## **Dauids Holding ApS**

Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 39143291

## **Årsrapport 07.12.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Mazanti

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	6
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	6

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Davids Holding ApS  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39143291  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 07.12.2017 - 31.12.2018

## Direktion

Torsten Hoffmeyer  
Niels Mazanti

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudlejning og –investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.767 t.kr. før skat, hvilket vurderes som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.785.281</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>6.176.987</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.962.268</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(195.079)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.767.189</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.005.792)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.761.397</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000
Overført resultat		<u>1.761.397</u>
		<b><u>6.761.397</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		58.944.725
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>58.944.725</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.944.725</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.515
Andre tilgodehavender		173.120
<b>Tilgodehavender</b>		<b>192.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.876.232</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.068.867</b>
<b>Aktiver</b>		<b>70.013.592</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		17.000.000
Overført overskud eller underskud		1.761.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.761.397</u></b>
Udskudt skat		<u>1.005.792</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.005.792</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>42.917.378</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>42.917.378</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	477.740
Deposita		796.594
Modtagne forudbetalinger fra kunder		780.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.860
Anden gæld		<u>172.130</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.329.025</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.246.403</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>70.013.592</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Personaleomkostninger	3	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9	
Koncernforhold	10	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	16.950.000	0	0	16.950.000
Årets resultat	0	1.761.397	5.000.000	6.761.397
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>17.000.000</b>	<b>1.761.397</b>	<b>5.000.000</b>	<b>23.761.397</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelse af diskonteringsfaktor, som er anvendt ved opgørelse af dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. Diskonteringsfaktoren for selskabets investeringsejendomme udgør 6%. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,5% vil reducere dagsværdien med 1.345 t.kr.

### 2. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Dagsværdiregulering består af avance i forbindelse med salg af investeringsejendomme samt dagsværdiregulering af selskabets restportefølje af investeringsejendomme pr. balancedagen.

	<u>2017/18</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	<u>1.005.792</u>
	<u>1.005.792</u>

I henhold til selskabsskattelovens § 3, stk. 4 fratrækkes det udloddede udbytte ved opgørelse af den skattepligtige indkomst.

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	65.412.500
Afgange	<u>(11.039.557)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>54.372.943</u>
Årets dagsværdireguleringer	<u>4.571.782</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>4.571.782</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>58.944.725</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 36 lejligheder på i alt 3.263 kvm i Artillerihusene i Holbæk.

Dagsværdien af investeringsejendommene er opgjort på baggrund af en 10-årig DCF-model med diskonteringsfaktor på 6%. Diskonteringsfaktoren er opgjort som et afkastkrav på 4,5% samt inflation på 1,5%.

Selskabets lejligheder i er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 18.065 kr./kvm.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	477.740	42.917.378	40.613.276
	<b>477.740</b>	<b>42.917.378</b>	<b>40.613.276</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Davista Komplementarselskab A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.776 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 58.945 t.kr. Pantebrevens nominelle værdi udgør 50.542 t.kr.

Der er stillet ejerpantebrev nom. 30 t.kr. i selskabets investeringsejendomme over for ejerforeningen Artillerihusene.

### 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

C.L. Davids Fond og Samling, Kronprinsessegade 30-32, 1306 København K ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
C.L. Davids Fond og Samling, Kronprinsessegade 30-32, 1306 København K
